山东财经大学文件
政研〔2016〕7号

关于调整学科建设领导小组成员的通知

各教学院部（科研机构）、各职能部门、各教辅单位：
为了进一步实施“学科强校”战略，切实加强学科建设工作，提高学科建设水平，根据工作需要及人员变动情况，现将山东财经大学学科建设领导小组（原重点学科建设领导小组）成员调整如下：
组  长：王邵军  卓  志
副组长：綦好东
成  员：（按姓氏笔画为序）
王剑波  司爱玲   刘  军  毕秀玲
张志元  张  新   杨景波  陈晓兰
黄  磊  董长瑞   韩作生  魏承洋
学科建设领导小组办公室设在学科建设办公室，毕秀玲兼任办公室主任。
特此通知。
附件：学科建设领导小组工作职责
      山东财经大学
       2016年6月1日
学科建设领导小组工作职责
学科建设领导小组是我校学科建设工作的领导机构，总体负责学校学科建设的规划、协调、监督工作。具体职责如下：
1．审定学校学科建设规划，确定学校学科结构与布局；
2．审定学校学科建设经费预算，监督学科建设经费使用；
3．指导与监督学院落实学科建设任务，评估学科建设绩效；
4．审定学科资源协调与整合方案，进行学科资源重组和优化配置；
5．审定上级各类学科项目申报资格，接受上级评估检查；

6．审定校级各类学科项目，组织开展校级学科项目检查与评估；

7．审定学位授权点申报和动态调整方案，组织开展学位授权点评估；
8．审定学科建设管理制度，讨论学科建设措施和办法；
9．审定学科建设的其他重要事项。
	山东财经大学校长办公室                    2016年6月1日印发

PAGE
— 1 —